
19,234.78

247,150.00

264,433.68

259,054.92

14,400.00

43,669.05

9,046.08
144,226.76

CONTO CONSUNTIVO 2023
ENTRATE

QUOTE SOCIALI

CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E
PRIVATI

OBLAZIONI

MANIFESTAZIONI

PROVENTI PATRIMONIALI

DISAVANZO DI COMPETENZA

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

VALORI MOBILIARI

* Non sono state riportate partite di giro e altre operazioni a 
pareggio fra le entrate e le uscite che non determinano il risultato 
di gestione.

TOTALE € 1.001.215,27 *



127,511.73

604,552.48

0.00
24,197.55

919.00
26,057.05

2,140.66

140,000.00

1,322.31
74,514.49

0.00
CONTO CONSUNTIVO 2023

USCITE 

PERSONALE DIPENDENTE

SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

SPESE PER EREDITA' E LASCITI

COLLABORAZIONI ESTERNE

TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI

RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI

ACQUISTO VALORI MOBILIARI

ALTRE SPESE RESIDUALI

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO,
ATTREZZATURE VARIE E MANUTENZIONE
LOCALI

AVANZO DI COMPETENZA

TOTALE € 1.001.215,27 *
* Non sono state riportate partite di 
giro e altre operazioni a pareggio fra 
le entrate e le uscite che non 
determinano il risultato di gestione



QUOTE SOCIALI 19,234.78
CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E PRIVATI 247,150.00
OBLAZIONI 264,433.68
MANIFESTAZIONI 259,054.92
PROVENTI PATRIMONIALI 14,400.00
DISAVANZO DI COMPETENZA 43,669.05
RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 9,046.08
VALORI MOBILIARI 144,226.76

1,001,215.27

PERSONALE DIPENDENTE 127,511.73
SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 604,552.48
SPESE PER EREDITA' E LASCITI 0.00
COLLABORAZIONI ESTERNE 24,197.55
TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI 919.00
IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI 26,057.05
RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI 2,140.66
ACQUISTO VALORI MOBILIARI 140,000.00
ALTRE SPESE RESIDUALI 1,322.31
SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO, ATTREZZATURE VARIE E 
MANUTENZIONE LOCALI

74,514.49

AVANZO DI COMPETENZA 0.00
1,001,215.27
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